
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla

budowy żłobka w miejscowości Granica, Gmina Michałowice -II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 350 91 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526013

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00516878

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie ulicy Czapli w Opaczy -Kolonii.
2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie wykonać roboty budowlane w ulicy Czapli w Opacz-
Kolonii polegające na wykonaniu nawierzchni drogi z destruktu bitumicznego o długości 370,00 m i szerokości 4,00 m oraz z
przekruchu betonowego o długości 150,00 m i szerokości 4 m.
3. W zakresie prac przewidzianych do wykonania Wykonawca realizujący zamówienie będzie zobowiązany wykonać takie
roboty jak:
1) wykonanie dodatkowych warstw konstrukcyjnych do wcześniej wykonanych. Założono korytowanie na głębokość 40 cm.
Ustawienie ścianek oporowych typu L wys. 100 cm dł. 25 mb z zasypaniem gruntem zagęszczalnym (80 m3).
2) ułożenie geowłókniny, warstwy odsączającej grub. 10 cm, podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie 0/31,5 mm grub. 20 cm na powierzchni 181 m2.
3) wykonanie górnej warstwy podbudowy z destruktu asfaltowego układanego w warstwie 5 cm na długości 370 mb i
szerokości 4 m.
4) usunięcie drzew wraz z karpami w ilości 40 sztuk oraz krzaki z powierzchni 500 m2. 
5) wykonania dwóch przepustów pod koroną drogi fi 600 mm długości 6 mb każdy z rur karbowanych, zakończonych
ściankami żelbetowymi. Rury i ścianki posadowione na ławach z betonu. 
6) wyprofilowanie obustronne poboczy szerokości 0,5 metra na całej długości drogi na powierzchni 520 m2. 
7) wyregulowanie pokryw betonowych studni kanalizacyjnych w ilości 5 sztuk.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526013/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8) wykonanie na dalszej części drogi o długości ok 150 mb, konstrukcji z uprzednim korytowaniem, z warstwą podbudowy z
destruktu betonowego 0/31,5 mm grub. 10 cm i górną warstwą podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie 0/31,5 mm grub. 5 cm na powierzchni 600 m2.
4. Podbudowa nawierzchni drogi na odcinku od ulicy Polnej o długości ok. 350 mb. (tożsamą z parametrami technicznymi
pozostałej podbudowy niezbędnej do wykonania w ramach niniejszej umowy), zostanie wykonana przez wykonawcę sieci
kanalizacji sanitarnej w ramach odrębnej umowy.
5. Pełen zakres przedmiotu zamówienia oraz sposób realizacji robót Zamawiający określił w następujących dokumentach:
1) Przedmiarze stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ,
2) Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (dalej SST) stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ,

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z koncepcją oraz
pełnienia nadzoru autorskiego dla budowy żłobka w miejscowości Granica, na działce nr ew. 101/8 obr. Granica, gm.
Michałowice wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wszystkich innych decyzji, warunków, pozwoleń i
uzgodnień, niezbędnych dla realizacji inwestycji.
2. Przedmiot umowy zostanie opracowany zgodnie z warunkami „Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
3 lat „MALUCH +” 2022 – 2029”.
3. Opracowana dokumentacja projektowa powinna uwzględniać możliwość przyszłej rozbudowy budynku żłobka o budynek
przedszkola.
4. Projektowany obiekt żłobka, powinien zapewniać możliwość utworzenia min. 50 miejsc opieki w żłobku.
5. Projektowany obiekt żłobka powinien być dostosowany dla dzieci z niepełnosprawnością lub wymagających szczególnej
opieki.
6. W projektowanym żłobku należy przewidzieć pomieszczenie na wózki – wózkownia.
7. Dokumentacja projektowo – kosztorysowa powinna zawierać opracowanie w zakresie układu kompensacji mocy biernej
(obliczenia + projekt).
8. Dokumentacja, na którą składają się opracowania wymienione w ust 1 oraz inne dokumenty formalno-prawne i
projektowe niezbędne do wykonania Przedmiotu umowy, muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa aktualnymi
na dzień złożenia dokumentacji i muszą umożliwić wykonanie robót budowlanych niezbędnych dla prawidłowego
funkcjonowania obiektu oraz umożliwiać wykonanie następujących robót budowlanych: 
1) Budowę żłobka w Granicy wraz z instalacjami i przyłączami niezbędnymi do funkcjonowania obiektu;
2) Budowę / założenie elementów zagospodarowania i uzbrojenia terenu tj.: 
a) budowę układu komunikacyjnego (kołowego, pieszego, rowerowego) pozwalającego na obsługę inwestycji w tym układu
parkingowego dla inwestycji; 
b) budowę i/lub przebudowę sieci, przyłączy, urządzeń technicznych oraz innych elementów infrastruktury niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania i użytkowania Inwestycji; 
c) założenie zieleni;
d) budowę elementów małej architektury. 
9. Obiekt po zrealizowaniu robót budowlanych na podstawie dokumentacji musi spełniać warunki ochrony przeciwpożarowej
i higieniczno-sanitarnej.
10. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa musi być zgodna z Ustaw a z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 682 ze zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-05 12:30

Po zmianie: 
2023-12-07 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-05 13:00

Po zmianie: 
2023-12-07 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526013/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-01-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526013/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla budowy żłobka w miejscowości Granica, Gmina Michałowice -II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reguły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 350 91 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526013
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00516878
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



